

资产负债表



编制单位：南通同川科技园有限公司

2017年12月31日

会企01表
单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	953,647.79	3,180,988.82	短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	-		应付账款	7,511,133.10	147,863.00
预付款项	-	35,780.00	预收款项	-	
应收利息			应付职工薪酬	650,000.00	
应收股利			应交税费	-2,936.05	103,404.00
其他应收款	77,102,334.00	19,172,300.00	应付利息		
存货	-		应付股利		
持有待售资产			其他应付款	3,048,000.00	2,071,000.00
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	-		一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	78,055,981.79	22,389,068.82	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	11,206,197.05	2,322,267.00
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款	97,200,000.00	
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产	94,134.37	137,212.57	预计负债		
在建工程	59,904,525.28	10,537,840.02	递延收益		
工程物资			递延所得税负债		
固定资产清理			其他非流动负债	100,000.00	
生产性生物资产			非流动负债合计	97,300,000.00	-
油气资产			负债合计	108,506,197.05	2,322,267.00
无形资产	25,936,796.57	26,510,506.61	所有者权益（或股东权益）：		
开发支出			实收资本（或股本）	60,000,000.00	60,000,000.00
商誉			其他权益工具		
长期待摊费用	-		资本公积		
递延所得税资产			减：库存股		
其他非流动资产			其他综合收益		
非流动资产合计	85,935,456.22	37,185,559.20	盈余公积		
			未分配利润	-4,514,759.04	-2,747,638.98
			所有者权益（或股东权益）合计	55,485,240.96	57,252,361.02
资产总计	163,991,438.01	59,574,628.02	负债和所有者权益（或股东权益）总计	163,991,438.01	59,574,628.02

利 润 表

会企02表

编制单位：南通同川科技园有限公司

2017年度

金额单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业收入	-	
减：营业成本	-	
营业税金及附加	52,132.00	106.10
销售费用	706,054.86	1,305,042.22
管理费用	1,030,770.14	949,366.24
财务费用	-18,122.94	-29,977.72
资产减值损失	-	
加：公允价值变动收益（损失以“—”填列）		
投资收益（损失以“—”填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“—”填列）		
其他收益		
二、营业利润（亏损以“—”填列）	-1,770,834.06	-2,224,536.84
加：营业外收入	3,714.00	4,326.00
减：营业外支出	-	
三、利润总额（亏损总额以“—”填列）	-1,767,120.06	-2,220,210.84
减：所得税费用	-	
四、净利润（净亏损以“—”填列）	-1,767,120.06	-2,220,210.84
(一) 持续经营净利润（净亏损以“—”填列）		
(二) 终止经营净利润（净亏损以“—”填列）		
五、其他综合收益的税后净额：		
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益		
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益		
六、综合收益总额：		
七、每股收益：		
(一) 基本每股收益		
(二) 稀释每股收益		

南通同川科技园有限公司

资产负债表
2018年6月30日

单位：元

资 产	行次	期 末 余 额	年 初 余 额	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期 末 余 额	年 初 余 额
流动资产：				流动负债	34		
货币资金	2	4,171,885.16	953,647.79	短期借款	35		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	36		
应收票据	4			应付票据	37		
应收账款	5			应付账款	38	1,482,013.43	7,511,133.10
预付款项	6	5,500.00		预收款项	39		
应收利息	7			应付职工薪酬	40	-0.20	650,000.00
应收股利	8			应交税费	41	-7,061,551.14	-2,936.05
其他应收款	9	39,906,804.00	77,102,334.00	应付利息	42		
存货	10			应付股利	43		
一年内到期的非流动资产	11			其他应付款	44	6,728,688.20	3,048,000.00
其他流动资产	12			一年内到期的非流动负债	45		
流动资产合计	13	44,084,189.16	78,055,981.79	其他流动负债	46		
非流动资产：	14			流动负债合计	47	1,149,150.29	11,206,197.05
可供出售金融资产	15			非流动负债	48		
持有至到期投资	16			长期借款	49	97,200,000.00	97,200,000.00
长期应收款	17			应付债券	50		
长期股权投资	18			长期应付款	51		
投资性房地产	19			专项应付款	52		
固定资产	20	72,595.27	94,134.37	预计负债	53		
在建工程	21	84,007,830.27	59,904,525.28	递延所得税负债	54		
工程物资	22			其他非流动负债	55	400,000.00	100,000.00
固定资产清理	23			非流动负债合计	56	97,600,000.00	97,300,000.00
生产性生物资产	24			负债合计	57	98,749,150.29	108,506,197.05
油气资产	25			所有者权益（或股东权益）：	58		
无形资产	26	25,651,985.91	25,936,796.57	实收资本（或股本）	59	60,000,000.00	60,000,000.00
开发支出	27			资本公积	60		
商誉	28			减：库存股	61		
长期待摊费用	29			盈余公积	62		
递延所得税资产	30			未分配利润	63	-4,932,549.68	-4,514,759.04
其他非流动资产	31			所有者权益（或股东权益）合计	64	55,067,450.32	55,485,240.96
非流动资产合计	32	109,732,411.45	85,935,456.22		65		
资产总计	33	153,816,600.61	163,991,438.01	负债和所有者权益（或股东权益）总计	66	153,816,600.61	163,991,438.01

南通同川科技园有限公司

利润表

2018年6月

单位：元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1		
减：营业成本	2		
营业税金及附加	3		
销售费用	4	41,878.90	264,271.70
管理费用	5	34,033.95	179,378.23
财务费用	6	-5,397.10	-25,859.29
资产减值损失	7		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8		
投资收益（损失以“-”号填列）	9		
其中：对联合企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	-70,515.75	-417,790.64
加：营业外收入	12		
减：营业外支出	13		
其中：非流动资产处置损失	14		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	15	-70,515.75	-417,790.64
减：所得税费用	16		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	17	-70,515.75	-417,790.64
五、每股收益：	18		
（一）基本每股收益	19		
（二）稀释每股收益	20		